Białystok, dn. 2018-11-02
ZP/SZ/18/126
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę defibrylatora, pompy infuzyjnej i kardiomonitora do Kliniki Chorób Zakaźnych i Hepatologii USK w Białymstoku (sprawa 27/SZ/2018)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy pakietu 1
Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator LifePak 20e oferujący zapis z  7-mio odprowadzeniowego EKG? Proponowane urządzenie zaprojektowane zostało do pracy stacjonarnej/szpitalnej, a cenione jest za prostotę użytkowania oraz legendarną długowieczność. Poza wymienionym parametrem spełnia pozostałe wymogi zamawiającego. W załączeniu do pytania przesyłamy folder defibrylatora zawierający opis parametrów urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 dotyczy pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną jednostrzykawkową z możliwością połączenia i zasilania dwóch pomp za pomocą jednego przewodu realizowaną przy użyciu łącznika który jest dodatkowym elementem wyposażenia pompy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 1 ust. 3).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 4 dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 1:  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 5 dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

1) 0,2 % wartości nienależycie zrealizowanego przedmiotu Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia Wykonawcy względem terminów określonych w Umowie, a w szczególności w:

  a)
§ 2 ust. 2 pkt 5,

  b)
§ 3 ust. 5,

  c)
§ 6 ust. 1;

  d)
§ 8 ust. 2,

  e)
§ 10 ust. 4;

  f)
§ 11 ust. 2 – 4,

  g)
§ 11 ust. 8, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nienależycie zrealizowanego przedmiotu umowy;
2) 0,5 % wartości reklamowanego przedmiotu Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia  obowiązkowi określonemu w § 11 ust. 9 - 10 lub § 12 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy;

3) 0,5 % wartości wadliwego przedmiotu Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia warunkom określonym w § 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy;

4) 10 % wartości niekompatybilnego przedmiotu Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 3 ust. 3 – 5;

5) 0,5 % wartości przedmiotu Umowy brutto, którego dotyczą niedostarczone dokumenty, za każdy niedostarczony w terminie dokument określony w § 8 ust. 2, jeżeli pomimo jego braku doszło do odbioru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty;

6) 10 % wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstąpienia od Umowy przez Stronę z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 6 dotyczy pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę strzykawkową na jedną strzykawkę? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy pakietu 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw 2 pomp strzykawkowych połączonych w moduł, zasilanych przy pomocy jednego kabla zasilającego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy pakietu 2 
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli wymagając sygnalizację przez pompę niebezpiecznej ilości powietrza w drenie? Jest to parametr dotyczący pomp objętościowych (np. perystaltycznych), w których płyn tłoczony jest z worka przy pomocy drenu. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia pompy objętościowej czy zrezygnuje z opisanego parametru? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjaśnia, iż wymaga pompy infuzyjnej. Pompa ma sygnalizować m.in. nieprawidłowości w podaży leku (patrz opis pakietu w Załączniku nr 1.2)
